Weekly Report 第 87回例会 2015年 4月 24日（金）

名古屋アイリスロータリークラブ
RID2760 THE ROTARY CLUB OB NAGOYA IRIS

ロータリーに輝きを

Light Up Rotary
2014-15 年度国際ロータリー会長 ホァン黄其光 Gary C.K. Huang（台湾・台北ＲＣ）

例会日：毎週水曜日 13:00～14:00

例会場：ANA クラウンプラザ グランコートホテル名古屋

創 立：2013 年 6 月 5 日

会 長：荒山 久美

名古屋北 RC、葵 RC、名古屋アイリス RC合同例会

■ 司会

名古屋北ＲＣ 会場設営副委員長 朝倉淳一様

■ 点鐘

名古屋北 RC 田中会長

■ 斉唱

「奉仕の理想」

■ 出席者報告

会員数：35 名

出席者：18 名

出席率：48.6％

■ 挨拶

名古屋葵 RC・名古屋アイリス RC 特別代表 浦野三男様

■ 幹事報告

１．名古屋北 RC 矢形幹事

２．名古屋葵 RC 野村幹事

３． 名古屋アイリス RC 藤森幹事

(1) 4 月 23日（木）名古屋北 RC・名古屋アイリス RC

チャリティゴルフコンペが行われました。「ロー

タリー希望の風奨学金」に 50 万円、ジュニアゴ

ルファー育成のための資金 20 万円を寄付するこ

とができました。

■ 会長挨拶

１．名古屋北 RC 田中会長

２．名古屋葵 RC 加納会長

３．名古屋アイリス RC 荒山会長

■ 今年度の新入会員紹介

１．名古屋北 RC 矢形幹事

２．名古屋葵 RC 野村幹事

３．名古屋アイリス RC 藤森幹事

■ 次回例会

第 88 回 5月 13日(水) 13:00～

卓話（名古屋大学経済学部教授 荒山裕行 様）

石を「貨幣」として使ったヤップの人々の行動

と『アベノミクス』